X ij

*Kautius no-
 men abomina-
 bile.*

*Octo Arti-
 culi impij cō-
 tra Christum.*

burgi se disputaturum pollicebatur. Verique
 vero tanta in Christum ipsum impietate in-
 niebant, ut vel Imperator Iulianus, qui ex Chri-
 stianismo ad Paganismum Apostatice transi-
 uerat, tam foedis & absurdis erroribus vix fu-
 rit obnoxius. Sic enim ait Præmonstratensis
 le. Infernus non est: Christus non descendit ad
 inferna: Sancti Patriarchæ & prophete, non
 fuerunt in Inferno: Christus cum hanc vocem
 dixisset, Heli Heli Lamazabat hani, damnatus
 fuit: quia desperavit &c. Moravi autem illi dice-
 bant, Christum non fuisse verum Deum, sed
 prophetam Nec prædicandum esse eius Euan-
 gelium publice in Ecclesiis, sed solum priu-
 tim in domibus & in aures. Inter Christiani
 nullam Potestatem aut Magistratum esse: Chri-
 stianis omnia esse inter se communia. Dies
 extremi iudicij post biennium futurum esse &c.
 Fuerunt & alij homines, numero CCC. qui pro-
 pe Apocellam in Heluetiis, in editum ascende-
 bant montem, velut assumédi illinc in celum
 cum corpore simul & anima. Quibus Caeode-
 mones ita omnem eripuerant intellectum, &
 abiecto omni pudore humano, in brutorum
 modum congregarentur, ac necessarium esse
 crederent, ut commiscerentur: ita, ut ne virgi-
 nes quidem à tali congressu sibi abstinendum
 putarent. Qualia & in ora Saxoniae circa Bre-
 mam, ex Lutheri doctrina & prædicata & præ-
 dictata fuisse dicuntur. Scripserat enim Luth-
 rus, virum muliere, & mulierem viro, minus ca-

*Mira quorū-
dam insania.*

*Luth. in lib.
de vita coniu-
gali.*

rere posse, quàm cibo, potu & somno: nisi ad ef-
 ferata, ara & miraculosa quædam gratia. Et in
 Suevia captus quidam sacerdos dixerat, finem
 iam Christianæ fidei adesse, aliâque legē tra-
 dendam esse. Nam sicut lex Moyfi M. D. annis
 durauerit: ita & lex Christi totidem annis iam
 durauit: ideo tempus iam esse, vt alia tradatur
 hominibus lex, aliâque fides. Cum hæc & id
 genus alia impia & absurda, passim audirentur
 ac fierent: Plurique Principes rerum indignitate
 commoti, eiusmodi homines non solum in
 vincula coniecerunt, verum etiam extremo ali-
 cubi affecerunt supplicio. Nam Rotæburgi ad
 Neccarum fluuium ex Anabaptistis compræ-
 hensi complures, tum viri tum mulieres, quicū-
 que reuocare & errores suos abiurare nolue-
 runt, vltimo affecti sunt supplicio. Exusti qui-
 dem igne viri Nouem: Aquis vero submersæ
 mulieres Decem. Cæterum doctor & dux
 eorum Michaël Sellarius, Monachus Apostata,
 qui lōge grauius peccauerat: eam in iudicio
 publico sententiam accepit, vt à carnifice pri-
 mu. n excidatur ei lingua blasphema. Deinde su-
 per currum alligato, candentibus forcipibus,
 ex carne eius bis dilacerentur frustra in foro: de-
 inde adhuc Quinquies in via sic lanietur, ac
 tādē in cineres exuratur. Quod & factum est
 die 17. Maij. Grauit̄ enim populum seduxe-
 rat, docens, non esse in Sacramento corpus &
 sanguinem Christi: Non esse baptizandos pue-
 ros: Non esse præstandum iuramētum superio-